
SKURUP-SÖDERSLÄTTS TRÄDGÅRDSFÖRENING 

 
Mellan hav och ås 

PROGRAMBLAD 2, 2023 
 
Håll er uppdaterade genom hemsidan, https://  www.skurupsoderslatt.se  /  
där man då och då hittar nya programpunkter, erbjudanden eller ändringar. 

E-postanrop!
Det är extremt dyrt med porto, kuvert och allt annat som har med 
programbladet att göra. Vi i styrelsen vill därför gå över till utskick via e-
post i möjligaste mån. Föreningen skulle spara ungefär 6 000 kr per år om 
vi går över till e-post. Det motsvarar en föreläsning. Ni som redan har 
lämnat in en aktuell e-postadress bör ha märkt att ni fått påminnelser om 
olika aktiviteter. Det är ännu en anledning till att uppge sin e-post. Vi ber 
därför alla medlemmar som inte lämnat sin e-post till oss att göra det. 
Lättast är att gå in på föreningens hemsida.

Flora Flygare – gör till skapa
Tid: torsdagen den 24 augusti, klockan 18.30
Plats: Äspövägen 148, 231 99 Klagstorp
Vi besöker Flora Flygares ägare Marie Carlsson som är florist och 
snittblomsodlare. Vi får se fina dahlior och troligtvis får vi flera handfasta tips 
hur man kan odla snittblommor och gör buketter av det vi har i trädgården.

Växtmarknad
Tid:  söndagen den 10 september, klockan 11.00 - 14.00 
Plats:  Trädgårdsmästarbostaden i Svaneholm
Anmälan: senast den 6 september till Fritz-Göran Feldt 0705-732183 om du 
vill sälja växter. Endast medlemmar kan anmäla sig. Ta vara på den underbara 
planteringstiden i september och sätt nya växter redan denna dag. 
10 % av alla försäljares vinst går som vanligt till trädgårdsföreningen. 



Följ med till Jordberga gods
Tid: torsdagen den 14 september, klockan 17.00
Plats: Jordberga gods, samling vid godskontoret,

Jordbergavägen 122 – 0, 231 99 Klagstorp
Kostnad: 150 kronor per person 
Anmälan: Anmälningsformulär finns på hemsidan.
Vi besöker Jordberga gods och familjen von Arnold. Där får vi en guidad 
visning av park och slott. Familjen bedriver lantbruk, hotellverksamhet och 
mycket mer.
Max 40 deltagare och föranmälan krävs. 

Städ och fix
Tid:  söndagen den 1 oktober, klockan 9.30 – 11.00
Plats:  Trädgårdsmästarbostaden i Svaneholm
Nu behöver trädgården städas och fixas till inför vintern. Välkommen att hjälpa 
till, vi arbetar och har trevligt. Klockan 11.00 blir det fika.

Föreläsning med Lisa Winqvist – Sotehus blommor
Tid: måndagen den 2 oktober, klockan 19.00
Plats: Anderslövs församlingshem, Polis Karlssons gata 2
Fika: till självkostnadspris
Lisa Winqvist som driver Sotehus blommor kommer och berättar om sin 
blomsterfilosofi och visar sina underbara blomsterarrangemang. Det finns en 
touche av holländska blomsterstilleben över Lisas blomsterarrangemang. Lisa 
använder både exklusiva blommor och det man kan finna i dikesrenen. Vill du 
titta på några arrangemang i förväg ska du ta dig till Lisas instagram: 
Sotehus_blommor.

Dahlior - Catarina Ek 
Tid: måndagen den 6 november, klockan 19.00
Plats: Anderslövs församlingshem, Polis Karlssons gata 2
Fika: till självkostnadspris
Vi får chansen att lyssna på Catarina Ek som driver företaget Det blomstrar. 
Catarina arbetar med att ta fram nya sorters dahlior och odlar även mer ovanliga 
sorter för oss här i Sverige. Vi får veta allt möjligt om dahlieodling, förädling 
och hur man kan göra för att få fram en helt egen dahliesort. Vill du se lite mer i 
förväg kan du gå in på hemsidan: www.detblomstrar.se



Amaryllis och hyacinter - Larssons Handelsträdgård 
Tid: lördagen den 9 december, klockan 13.00 
Plats: Floragatan 10, Trelleborg 
Vägbeskrivning: från Hedvägen, mellan lasarettet och väg 108, sväng in mot 
Norra Kapellet och följ vägen till höger där det finns parkering i anslutning till 
affären. Liksom tidigare året besöker vi handelsträdgården och kan handla av 
deras hyacinter och stora sortiment av amaryllislökar av högsta kvalitet.

Besök Riksförbundet Svensk Trädgårds hemsida: http://www.tradgard.org/     
eller läs tidningen Hemträdgården för medlemsrabatter. 

Medlemsrabatter mot uppvisande av medlemskort: 
Flyinge plantskola          10% (växter) 
Kullenbergs Järn, Skurup                    10% (trädgårdsprodukter) 
Landäng, Skurup                            10% (trädgårdsprodukter utom jord)
Vasaholm Trädgård, Torna Hällestad 10% på växter. Gäller ordinarie pris 

och ej beställningsvaror.
Ystad Plantskola 10 % (på alla växter när giltigt 

medlemskap visas)
http://  www.gourmetgarage.se  /             10% (ange förening och 
            medlemsnummer) 
Rogers Plantshop, Trelleborg               10 % (gäller Växthusbutiken)



Styrelsen: 
Lise-Lotte Pierce, ordförande och medlemsansvarig   0707-19 79 70 
Fritz-Göran Feldt vice ordförande      0705-73 21 83
Inger Olsson, kassör       0739-56 65 40 
Katarina Ahlgren, sekreterare       0709-38 68 82
Rolf Kajrup    0705-65 36 95 
Monica Feldt 0706-96 93 96
Leif Larsson                                      0725-51 02 93
Karin Wallin    0709-30 63 76 
Victoria Pierce    0708-92 73 50 
Allan Ljungstedt 0709-48 20 34
Du kan skicka email till hela styrelsen på: styrelsen@skurupsoderslatt.se 
 
Hemsidan administreras av Allan Ljungstedt. Förslag och synpunkter rörande 
hemsidan skickas till webmaster@skurupsoderslatt.se 
Medlemmar som vill visa sin trädgård eller känner till någon trädgård/park får 
gärna ta kontakt med styrelsen. 
 
Välkommen på våra intressanta aktiviteter, några behöver vi anmälan och 
förskottsbetalning till, men till de flesta är det bara att dyka upp på platsens 
adress och det hoppas styrelsen och programgruppen i Skurup Söderslätts 
trädgårdsförening att du kommer att göra.   

Du är alltid välkommen med en hjälpande hand i vår trädgård Svaneholm.  


